

COTIZACION: 02772

FECHA : 21/04/2018 01:48:38p.m.

CLIENTE

ASESOR: BEATRIZ CASTILLO

6 PUBLICO EN GENERAL
CONOCIDO

- NO ASIGNADO

Conductor:

PRESENTAMOS A SU CONSIDERACION LA SIGUIENTE COTIZACION O PRESUPUESTO.

Cant	Descripcion	P.U.	Importe
REFACCIONES			
2.00	BALERO INTERIOR CON PISTA MONTACARGAS	900.00	1,800.00
2.00	BALETO EXTERIOR CON PISTA MONTACARGAS NISSA	1,000.00	2,000.00
4.00	TERMINAL ARTICULADA CON PERNO MONTACARGAS N	379.31	1,517.24
2.00	RETEN INTERIOR DE ESPIGA MONTACARGAS NISSAN	431.03	862.06
			6,179.30
MANO DE OBRA			
1.00	MANO DE OBRA		900.00
			900.00
KURODA LOS MOCHIS MONTACARGAS NISSAN PJ02A25PV CON PROBLEMAS DE CONSUMO DE ACEITE Y BALEROS DAÑADOS		SubTotal	7,079.30
		IVA	1,132.69
		Gran Total:	8,211.99

LOS PRECIOS ANTERIORES SON DE CONTADO Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. EN CASO DE FACTURACION DE CREDITO ESTOS SE INCREMENTARAN EN UN 10% ESTA COTIZACION TIENE VIGENCIA DE 15 DIAS

Atentamente

Aprobado

 CAMIONES ECONOMICOS DEL NOROESTE S

 NOMBRE Y FIRMA DEL CLIENTE